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Sklo hodinové, PP

Material > PP

= prmér: 60, 80, 100 a 125 mm

= stabilni tvarovana zakladna

= material: PP

= autoklavovatelné pfi 120 °C

Nas TIP: |V naSi nabidce najdete i

Obj. €islo
331 850 019 452
331 850 019 454
331 850 019 455
331 850 019 456

Popis

Hodinové sklo z PP
Hodinové sklo z PP
Hodinové sklo z PP

Hodinové sklo z PP

Pramér [mm]
60
80
100
125

Dostupnost Cenal ks
4-6 tydnd 27 K&
4-6 tydnd 34 Ke
4-6 tydnd 43 K¢
Skladem 52 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 30.04.2024.
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